UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 1625/SYT-NVY

V/v đính chính thông tin địa chỉ

của cơ sở Phòng Tiêm ngừa

Vaccine dịch vụ Bình An

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  17  tháng  06  năm 2021

Kính gửi: Phòng Tiêm ngừa Vaccine dịch vụ Bình An

Ngày 11/06/2020, Sở Y tế tỉnh An Giang có ban hành Công văn số

1449/SYT-NVY về việc thông báo Cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng.

Do sơ suất trong khâu đánh máy, Sở Y tế xin đính chính nội dung Công

văn số 1449/SYT-NVY như sau:

- Nội dung thông tin sai:

STT Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở

Người đứng

đầu cơ sở

tiêm chủng

Số chứng

chỉ, chứng

nhận

Thời gian

làm việc

hàng ngày

Thời gian

bắt đầu

hoạt động

1.

Phòng Tiêm

ngừa

Vaccine

dịch vụ

Bình An

Số 08 Lê Văn

Tám, khóm 4,

TT. Tri Tôn,

huyện Tri Tôn,

An Giang

YS. Nguyễn

Văn Thắng

008086

/AG-

CCHN

6g – 7g,

11g – 13g,

17g – 18g,

07 ngày/tuần

Từ ngày

21/06/2020

 - Nội dung thông tin điều chỉnh lại là:

STT Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở

Người đứng

đầu cơ sở

tiêm chủng

Số chứng

chỉ, chứng

nhận

Thời gian

làm việc

hàng ngày

Thời gian

bắt đầu

hoạt động

1.

Phòng Tiêm

ngừa

Vaccine

dịch vụ

Bình An

Số 06 Lê Văn

Tám, khóm 4,

TT. Tri Tôn,

huyện Tri Tôn,

An Giang

YS. Nguyễn

Văn Thắng

008086

/AG-

CCHN

6g – 7g,

11g – 13g,

17g – 18g,

07 ngày/tuần

Từ ngày

21/06/2020

Trên đây là danh sách cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;

- BGĐ Sở Y tế (để biết);

- Thanh Tra Sở Y tế (để biết);

- Phòng Y tế huyện Tri Tôn;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-17T09:14:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!